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NYT FRA KLUBSEKRETARIATET: 
Generalforsamlingen 2024: 

HUSK, at generalforsamlingen i 2024 afholdes tirsdag den 13. februar 2024.  

 

 

 

 

 

NYT FRA DAMEKLUBBEN: 
Kære alle golfere: 

Dameklubben ønsker jer alle et rigtig godt nytår. Tak for mange dejlige runder 
golf og samvær i 2023, og vi glæder os til 2024 hvor vi mødes igen. 

Kærlig hilsen  

Dameklubben 

 

 

LÆS OM: Nyt fra Klubsekretariatet, Dameklubben, Herreklubben, 60’er-

klubben, Turneringsudvalget, Kunstudvalget og Pro’en 



 

 
NYT FRA HERREKLUBBEN: 
Glædelig ”bagjul” og rigtig godt nytår til alle medlemmer. 

Vi glæder os til en ny og spændende sæson, hvor vi håber at se mange nye 
medlemmer i herreklubben. 

I næste KLUB-INFO vil vi kunne oplyse, hvornår vi afvikler den første tællende 
herrematch og generalforsamling. 

De bedste nytårshilsner 

Herreklubben 

 

 

 

 

NYT FRA 60’ER-KLUBBEN: 
Vi håber, at alle er kommet godt ind i det nye år. Årets program 2024 for 
60’er-klubben er nu fastlagt og tilgængeligt på hjemmesiden og slået op i klub-
huset. 

Vi glæder os til at se alle til turneringsstarten torsdag den 11. april 2024. 

Indtil da kan der hyggespilles på vintergreen hver torsdag med mødetid kl. 
09.40, hvor der trækkes lod om holdsammensætningerne. 

Venlig hilsen  

Bestyrelsen 

 

  



NYT FRA TURNERINGSUDVALGET: 

 

Har du lyst til at spille regionsgolf?   

Hvis man deltager i Regionsgolf, spiller man på et hold bestående af 4 herrer 
og 2 damer. Der spilles hulspil, og man møder 2-3 klubber både ude og 
hjemme. 

Det koster ikke noget at deltage, men det forventes, at man bliver og spiser 
sammen med holdet og modstanderne efter kampen, og det er for egen reg-
ning! 

Turneringsudvalget vil gerne have en fornemmelse af, hvor stor interessen for 
regionsgolf er blandt medlemmerne, så vi kan tilmelde et passende antal hold. 

Det er tit en udfordring at planlægge vore hjemmekampe, så igen i år vil vi 
forsøge at lægge nogle af kampene lørdag eller søndag eftermiddag, hvor der 
ofte er god plads på banen! 

For at give så mange medlemmer som muligt mulighed for at spille regions-
golf, vil vi danne hold på 6-7 herrer og 3-4 damer, som deler kampene imellem 
sig! 

Du kan tilmelde dig til regionsgolf via Golfbox. Gå til ’Klubturneringer’ og skift 
til 2024. 

Hvis du ikke ønsker at være tilknyttet et fast hold, men gerne vil være reserve, 
hvis vi mangler en spiller til en kamp, kan du skrive det som kommentar i til-
meldingen!  

Seneste frist for tilmeldingen er 7. januar 2024 

I løbet af marts bliver alle, som har tilmeldt sig, indkaldt til et møde, hvor vi 
endelig sammensætter holdene og finder holdkaptajner. Datoen bliver offent-
liggjort på klubbens hjemmeside og i KLUB-INFO i starten af februar. 

 

 



 
NYT FRA KUNSTUDVALGET: 
Kunstudvalget har gjort det endnu engang. Man har fundet en ny spændende 
kunstner, der vil vise sine billeder fra primo januar 2024. Hun skriver om sig 
selv: 

”Jeg hedder Synnøve Liland Tøt. Min interesse for at male startede for 12 år si-
den og i alle årene har jeg malet sammen med en gruppe på aftenskole. Her 
får vi inspiration fra hinanden og udveksler erfaringer. Jeg maler udelukkende 
akryl billeder i forskellige stilarter. Den meste inspiration får jeg fra vores rej-
ser. 

Noget af det jeg rigtigt godt kan lide at lave er små ikoner. Ikonerne sammen-
sætter jeg ud fra små genstande, som kan være et gammelt og kært minde, 
eller små genstande som jeg har hjembragt fra ferier. På den måde kommer 
minderne ud af gemmerne og op på vægen. 

Har du et lille kært minde, det kan være nogle mønter, hanken fra en kaffekop, 
en nøgle, en papirkniv eller andre små genstande, kan de sammensættes med 
billeder af fotos, maling og struktur mv. Disse billeder laver jeg på bestilling, 
efter en samtale om forventninger og farver.” 

 

 

 

 

NYT FRA PRO’EN: Mail. jacob@jacobgolf.dk eller Tlf. 4212 3831 

Golfrejse: 

Jeg håber, at I alle er kommet godt igennem julen og uden at have tilegnet en 
stor "kuffert"... Apropos kuffert var jeg i november måned på golftur til Tune-
sien. Det var en skøn tur og kan varmt anbefales. Jeg havde fornøjelsen at 
have Snorre og Sverre med. Alle var vi enige om at det er et godt alternativ til 
Porto Santo. Jeg arrangerer en tur dertil i november måned.... 

 



Fællestræning 2024: 

I lighed med sidste år kommer jeg til at undervise mandage og torsdage. Fæl-
lestræningen starter lidt efter Påske og første træningsdag er dermed mandag 
den 15. april.  

Sidste år introducerede jeg en ny måde at modtage træning på, hvor du som 
elev melder dig til træning, men kan komme på forskellige dage/tidspunkter. I 
forår/sommer perioden køber du 11 x 1 times træning og de hold, som du kan 
tilmelde dig på, er følgende: 

    - mandage kl. 17-18 
    - mandage kl. 18-19 (tiden kan forlænges, hvis mange tilmeldte) 
    - torsdage kl. 15-16 

Du bestemmer altså selv, om du vil komme mandag den ene uge og torsdag 
en anden. Er du væk en uge, kan du komme 2 gange ugen efter! Det er da 
fleksibelt!  

Rent praktisk skal man tilmelde sig træningen i Golfbox / Protrainer og der kan 
være 10 på et hold. De 11 x 1 times træning koster kr. 1.150,00 = kr. 115,- 
pr. træning.  

VIL DU MED PÅ DETTE FORLØB? SÅ SKRIV TIL MIG OG DU FÅR 
YDERLIGERE INSTRUKSER. 

Seniorfællestræning: 

Velkommen til dette kursus, der byder på ugentlig træning i alle spillets facet-
ter. Vi træner derfor på DR, Vesterled og puttinggreen. Kurset er i år 7 x 1 ti-
mes træning, så kommer du i form! Træningen starter mandag den 15. april 
og er fra kl. 13-14. Forløbet koster kr. 700,- 

Sommertræning uge 29 og 30: 

Uden nævneværdige ændringer afvikler jeg igen disse populære træ-
nings/matchuger, hvor der trænes, spilles og dertil en masse hyggeligt sam-
vær. 

 
Med venlig hilsen  
Albertslund Golfklub 
post@albertslundgolfklub.dk 
 
 
 
 
 
 


